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OO0 ycTarOBIICHMH KBOTHI pab09HX MECT I TPYHAOYCTPOHCTBA rPpakJaH U3 IMCIIa MOJIOJCHKH,
HOTEPSABIINX WIHA OCTABIIMXCS 0 HACTYIUICHHS COBEPIICHHONIETUA €3 IOImeYeHHT
poauTeneii, ABIAIOIIXCS BEHITYCKHHKAMU OpraHU3aIii 00pa3oBaHus, JIMILI, OCBOOOKICHHBIX
U3 MECT JIMIICHHUS CBOOO/EL, JIMI], COCTOSIUX Ha ydeTe CIIyOHI mpobalyn B ropojie AJIMaThl

C UCTEKIIUM CPOKOM

[locranoBnenue akumarta ropona Anmatel oT 26 ampens 2021 roma Ne 2/241.
3apeructpupoBaHo [lenapramenToM roctunuu ropoaa Anmatel 27 anpenst 2021 romga Ne 1695
. [IpexpaliieHo 1eCTBUE B CBA3U C UCTEUEHUEM CPOKa

B cootBercTBUM ¢ 3akoHoM Pecy6nuku Kazaxcran ot 6 anpens 2016 roga "O 3ansiTocTH
HaceJieHus1", mpuka3oM MUHUCTpa Tpyda U COIMAIbHOM 3aluThl HaceneHus PecnyOnuku
Kazaxcran ot 26 mas 2016 roga Ne 412 "O6 yrBepxkaennn [IpaBui kBoTHpoBaHUS pabodmX
MECT JJI TPYAOYCTPONCTBA IPaK/IaH U3 YKUCIIa MOJIOJEKH, MOTEPSABIINX WM OCTABIIUXCS 10
HACTYIUICHHUS] COBEPIICHHOJNETUSI O€3 MONeUYeHUsl pOAUTENEH, SIBISIOMIMNXCS BbITYCKHUKAMU
opraHu3anuii 00pa3oBaHUs, JIMI, OCBOOOXKJCHHBIX W3 MECT JUIIECHUS CBOOOIBI, JIHII,
COCTOSIIIIMX Ha y4yeTe ciayk0bl mpodanun", akumar ropoga Anmatel [IOCTAHOBJISAET:

1. YcranoBuTh KBOTY pabounx mect Ha 2021 ro:

1) st Tpy1OyCTPOMCTBA TPaK/IaH U3 YUCIIa MOJIOJICKH, TOTEPSABIIUX MU OCTABIIUXCS JI0
HACTYIUICHHUS COBEPIICHHOJETUS 0€3 TOTEUCHHs POIUTENCH, SBISIOMMUXCSA BHITYCKHUKAMHU
opraHu3aluii 00pa3oBaHMs, COINIACHO MPUIIOKEHUIO | K HACTOSIIIEMY TOCTAHOBJICHUIO;

2) it TPyAOYCTPOUCTBA JIUIl, OCBOOOKICHHBIX M3 MECT JIUIIEHUS CBOOOIBI, COTJIACHO
NPUJIOKEHUIO 2 K HACTOSIIIEMY TTOCTAHOBJICHUIO;

3) nns TpyAOYCTPOMCTBa JIUI], COCTOSIIIUX HA ydeTe CIYKObl MpoOaluu, COrjlacHO
MPUJIOKEHUIO 3 K HACTOSIIEMY ITOCTAaHOBIICHUIO.

2. YnpaBlIeHUIO COLMAIBHOIO 0JarocoCTOsiHUS ropojia AIMarbl B YCTAaHOBIEHHOM
3akoHOAaTenbCcTBOM PecmyOnuku Kaszaxctan mopsiike o0ecneduTh TOCYy/IapCTBEHHYIO
PErUCTPALMIO MTOCTAHOBJIEHUSI aKMMaTa B OpraHax HOCTULMHU, MOCIeAyoliee oQpuiuaibHoe
OMmyOJIMKOBAaHNE B MEPUOMMYECKUX MEYATHBIX M3JAHUSX M pa3MeEIIeHHe Ha O(QUIMaIbHOM
MHTEPHET - pecypce akuMaTa ropojia AjamaThl.

3. KoHTpoIb 32 UCIIOIHEHHEM HACTOSIIETO MMOCTAHOBJIEHUS BO3JIOKUTh Ha 3aMECTUTEIIA
akuMma ropojaa Anmartsl Kukumona M.C.

4. IlocTtaHoBneHue akumara ropoaa Anmatel "OO yCTaHOBIEHUU KBOTHI pabOUYHUX MECT
U1 TPYAOYCTPOMCTBA TpakJlaH M3 4YKclia MOJOJEXKH, MOTEPABIINX WU OCTABLIUXCA 10
HACTYIUICHHUS] COBEPIICHHOJIETUsI O€3 MONeUYeHUsl pOauTEeNeH, SBISIOMIMXCS BBITYCKHUKAMU
Opra"u3anuii o0pa3oBaHMs, JHUIl, OCBOOOXIECHHBIX W3 MECT JHMIICHHS CBOOOIBI, JIHII,
COCTOSIIIMX Ha y4eTe CIyXObl mpodanuu B ropoje AiMarhl" BBOAUTCA B JNEHUCTBHUE IO



HCTCUYCHHUHN JACCATH KaJICHIAPHBIX I[Heﬁ IIOCJIC IOHA C€ro IICPBOTIO O(i)HI_II/IaJ'IBHOFO

OnyOJIMKOBAHUS.

AKHM roposia Aamatel

b. CarudraeB
[Tpunoxenue 1
K TIOCTAHOBJICHUIO aKUMaTa
ropojia AnMatbl
ot 26 ampens 2021 roga Ne 2/241

KBota paboumx mMect Ha 2021 roz Iid TpyAOyCTPOMCTBA IpakaH U3 THUCIIa MOIOICIKH,
NOTEPABIINX WM OCTABIIMXCA JO HACTYIUICHHS COBEPIICHHONETHA Oe3 momegeHus
poIuTeteii, ABIMIOMMXCS BHITYCKHAKAMH OpraHu3anyii 06pa3oBaHAA

HanmenoBanue
OpraHu3aIUI

Ne /i

ToBapuniectso ¢
OTrpaHUYEHHOU
OTBETCTBEHHOCTBIO
Food solutions kz"

"

KommyHanbsHOE
roCy1apCTBEHHOE
NpeaAnpusaTue Ha
mpasBe
XO0351CTBEHHOTO
BEICHHS aKmMmaTa
ropoga Anmater "

Mertpononuter"

AKUMOHEpHOE
o6mrecto "Kcemn"

CrnucouHas Pasmep KBOTHI OT

YHCICHHOCTH CHUCOYHOU KommyectBo pabounx
COTPYIHUKOB ( YUCIIEHHOCTH MecCT (JeToBeK)
YeII0BEK) pabotHHKOB (%)

905 0,2 1

1464 0,2 2

2079 0,2 4

IIpunoxenue 2
K ITOCTAHOBJICHUIO aKUMara
ropoza AJIMaTsl
ot 26 anpenst 2021 roga Ne 2/241

Kgorta paboumx Mect Ha 2021 rox g TpyAOYCTPOHCTBA JIHI], OCBOOOXKICHHBIX

W3 MECT JINIIEHHUA CBOOOIBI

HanmenoBanue
No /it
OpTraHU3aIUI

ToBapuiecTso ¢
OTrpaHUYEHHOU
OTBETCTBEHHOCThIO "

AnmMaTsl
TEIUIOKOMMYHIHEPT O

n

AKUMOHEpHOE
001eCTBO

CnucouHas Pazmep kBOTHI OT

YHCICHHOCTH CIUCOYHOU KommgectBo pabounx
COTPYIHUKOB ( 9UCIIEHHOCTH MecCT (JeToBeK)
YEII0BEK) pabotHuKOB (%)

1141 0,2 2



10

11

AJMaTHHCKHE 3147 0,2
JJEKTpUYECKUE
cragun"

AKUMOHEpHOE
00mecTBO
Barouncepsuc"
AIMaTHHCKHHA 842 0,2
¢unranx mo peMoHTY

MaccaXupPCKUX

BAaroHoB

I'ocynapctenHnoe

KOMMYHAaJIbHO®

NpeanpuiaTue Ha

npase

X0341CTBEHHOTO

BelleHus1 "AJMaThl cy

" 1623
Yupasnenue

9HEProdp(HeKTUBHOC

T H u

0,2

HHPPACTPYKTYPHOTO
pa3BUTHs TOpoJaa
AnmaTsl

AKUMOHEpHOE

4 2
o6utectso "Tapreir" 649 0,

ToBapuiecTso ¢

OrpaHUYEHHOU

OTBeTCTBEHHOCTRIO " 2400 0,2
RG Brands

Kazakhstan"

ToBapumecTso ¢
OTrpaHUYEHHOU
OTBETCTBEHHOCTHIO

6329 0,2

Cxud tpern"

ToBapuniectso ¢
OrpaHUYEHHOU
OTBETCTBEHHOCTHIO
Arena S"

5130 0,2

"

ToBapuniectso ¢
OrpaHUYEHHOU

OTBETCTBEHHOCTBIO
Bazis construction"

1500 0,2

"

ToBapuniectso ¢

OTrpaHUYEHHOU

OTBETCTBEHHOCTBIO " 883 0,2
l'azmpom HepTH —

Kazaxcran"

AKIIMOHEPHOE
obmectBo "Eurasian 1904 0,2
Foods Corporation"

ToBapumiectBo ¢
OrpaHUYEHHOH

12

10



12

13

OTBEeTCTBeHHOCTBIO " 11123
Magnum Cash&

Carry"
ToBapumiectBo ¢
OrpaHUYEHHOUN

P L1328
OTBETCTBEHHOCTBHIO
Kap-Ten"

0,2

0,2

22

IIpunoxenne 3
K TIOCTaHOBJICHHUIO aKuMara
ropozia AnmMatbl
ot 26 ampenst 2021 roga Ne 2/241

KBota pabourx Mect Ha 2021 rox mid TpyAOyCTPOHCTBA JIMILI, COCTOSIIHX

Ha y4ere CIy>kObI mpobamum
ConucouHas

HauMeHnoBaHue YUCIECHHOCTD

Ne /i
OpraHu3aIuI COTPYIHHUKOB

YEII0BEK)

ToBapuniectBo ¢
OrpaHUYEHHOU

1 OTBETCTBEHHOCTEIO " 1141
ATMAaTHITEIIIOKOMMY
HPHEpTO"
AKUMOHEpHOE
00IIeCTBO "

2 5349
Technodom Operator
n
ToBapuniectso ¢
OTrpaHUYECHHON

3 P . 438
OTBETCTBEHHOCTBIO
Dizzy"
ToBapumiectBo ¢
OrpaHUYEHHOH

4 P 726
OTBETCTBEHHOCTHIO
Food solutions kz"
ToBapumecTso ¢
OTpaHUYEHHOH

5 OTBETCTBEHHOCThIO " 1689
Smart  Solution
Personal"
ToBapumiecTBo ¢
OTrpaHUYEHHOM

6 OTBETCTBEHHOCThIO " 11123
Magnum Cash&
Carry"
ToBapuuniectso ¢
OTrpaHUYEHHOU

7 OTBETCTBEHHOCThIO " 2400
RG Brands

Kazakhstan"

Pasmep kBOTHI OT
CIMIUCOYHOMU

( YUCIIEHHOCTH
pabotHHKOB (%)

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

KommuectBo pabounx
MecT (YeI0BeK)

10

22



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

ToBapuiecTso ¢
OrpaHUYEHHOU
OTBETCTBEHHOCTBHIO
Cxud tpenn"

ToBapuiecTso ¢
OTrpaHUYEHHOU
OTBETCTBEHHOCTHIO
Arena S"

AKUMOHEpHOE
o6mecto "Kcemn"

ToBapuuiectBo ¢
OTpaHUYEHHOH
OTBE€TCTBCHHOCTBIO
Gulser computers"

ToBapumiectBo ¢

OTrpaHUYEHHOU
OTBETCTBEHHOCTHIO
AJIMaTUHCKUH
IIponyxt"
ToBapuuiectBo ¢
OTrpaHUYEHHOM
OTBETCTBEHHOCTHIO
Bexkxep 1 K"
ToBapuuiecTBo ¢
OTrpaHUYEHHOU
OTBETCTBEHHOCTHIO

Green recycle"”

ToBapumiectBo c
OrpaHUYEHHOU
OTBETCTBEHHOCTBIO
Monamie.kz"

ToBapumecTBo ¢
OrpaHUYEHHOU

OTBETCTBEHHOCTBHIO
Global trade center"

ToBapuiecTso ¢
OrpaHUYEHHOU

OTBETCTBEHHOCTBHIO
Amnxop Ilepconan
HenTtpansuas Azus"

ToBapumecTBo ¢
OrpaHUYEHHOU
OTBETCTBEHHOCTBHIO
I'enuoc"
ANMaTHHCKUH
buran

ToBapuuiecTBo ¢
OTrpaHUYEHHOU

OTBETCTBEHHOCTHIO
Ka3z ®eppo Cranp"

"

"

6329

5130

2306

1209

810

650

501

538

500

748

1091

627

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

12

10



20

21

22

23

24

25

26

27

ToBapuniectso ¢
OrpaHUYEHHOU
OTBETCTBEHHOCTBIO
Kap-Ten"

"

ToBapuniectBo ¢
OTrpaHUYEHHOU
OTBETCTBEHHOCTHIO
CAC Ka3zaxcran"

"

AKIIMOHEPHOE
001IecTBO "
AnMaTBEIMETPOKYPBLT

pIc"

ToBapuuiectBo ¢
OrpaHUYEHHOH
OTBETCTBEHHOCTHIO
NHTepTon
Lentpansnas A3zus"

"

ToBapumiecTBo ¢
OTpaHUYEHHOH
OTBETCTBEHHOCTHIO
Tema Retail kz"

"

I'maBHBIH LEHTp
YIOPaBICHHUS CETAMHU
TEJICKOMMYHHUKALUHN -
¢uaunan  AO "
KazaxTenekom"

ToBapumecTso ¢
OTpaHUYEHHOH
OTBETCTBEHHOCTHIO
Anmaten-cepBuc”

"

ToBapuniectBo ¢
OTpaHUYEHHOH
OTBCTCTBCHHOCTBHIO
Kazaxckas
(dapmaneBTHYCCKas
KOMITAHH A
Mencepsuc Ilmoc"

"

n

Munucrepcrsa roctuiuu Pecnyonmku Kazaxcran

1328

1500

542

652

649

1180

517

792

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2
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